









Z NOTATNIKA WARSZAWY

Zapomniano o ogródkach działkowych

Pracownicy ogródków działkowych po wyzwoleniu rozwijały się b. pomyślnie. Wzrosła ich liczba, a co za tym idzie wzrosła liczba korzystających z tych ogródków.

Wnioski z narady produkcyjnej załogi zakładów im. Dymitrowa powinny stać się wytycznymi do walki o plan w 1951 roku

Obszerna sala stołówek zakładów im. Dymitrowa zapełniała się szybko. Już na kilka minut przed rozpoczęciem narady wszystkie rzędy krzesła są zajęte i nowoprzybywający muszą lokować się na stojących pod ścianami stołach, czy parapełach okiennych.

Sytuację w zakładzie, rozładunku, daly załogi wiarę, że istotnie można wykonać plan przedterminem. W ogniu codziennej sprawozdawczości z pracy poszczególnych działów, poszczególnych brzdęków i ludzi, nie tylko i rozpalają się rzekomo obiektywne trudności.

206 domów na przedmieściach Warszawy zostanie podłączonych w rb. do sieci wodno-kanalizacyjnej

Oprócz remontu kapitalnego 373 domów mieszkalnych w roku bieżącym zostanie podłączonych do sieci wodno-kanalizacyjnej 206 domów.

Odwoławca komisja lokalowa załatwia sprawy bieżące

Powołana do życia w listopadzie ub. roku odwoławca komisja lokalowa przy Prezydium St. m. przystąpiła już w dniu 5 grudnia do pracy w składzie 9 kompletów orzekających.

Na 103 obiekty wprowadzono MPRB a na 11 trwają już remonty

Do dnia 24 bm. przedstawicielstwa Miejskiego Przedsiębiorstwa Inspekcji Inwestycyjnej dzielnicowych rad narodowych wprowadziły Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane

Spadek ilości zachorowań na grype

Epidemia grypy panująca od kilkunastu dni w Warszawie zdaje się, na podstawie ostatnich danych, słabnąć.

Związkowcy szczecińscy radzą nad realizacją uchwał VI plenum CRZZ

(a) Ze sprawozdań i dyskusji na naradzie rozszerzonego plenum CRZZ w Szczecinie wynika, że w rozwoju ruchu spółzawodnictwa i racjonalizacji pracy

Osiągnięcie metalowców woj. krakowskiego Z obrad zarządu okręgowego ZZ Metalowców

(a) W Krakowie odbyło się rozszerzone plenum zarządu okręgowego ZZ Metalowców. Jak wynika ze sprawozdań i dyskusji, metalowcy woj. krakowskiego poważnie rozwinęli w dalszej pracy całej naszej załogi

Coraz więcej PGR-ów woj. gdańskiego otrzymuje światło elektryczne

(a) W PGR-ach na Wybrzeżu prowadzone są poważne prace inwestycyjne mające na celu dalszą rozbudowę zespołów i poszczególnych gospodarstw.

Doświadczenia ubiegłego roku pomogą nam w dalszej pracy

Kwestia dobrego zorganizowania robót budowlanych zależna jest od wielu czynników, którymś powinny interesować się rady zakładów, dyrekcje i organizacje partyjne.

Jakkolwiek byłby komitet partyjny nie stanął na wysokości zadania, to jednak niektórzy towarzysze wykazywali błąd, kierownictwa, prowadzący przedjedyną walkę z oportunizmem dyktacji, dzięki czemu trudności zostały przezwyciężone

Slabe kierownictwo przyczynia niedociągnięć

Na ogół zdawało się, że wszystko jest w należytym porządku pomimo, chociaż przedsiębiorstwo nie przygotowało się do kampanii zimowej 1949-50 r.

Najwięszy w stolicy sklep spożywczy uruchomił MHD przy ul. Grójeckiej

W dniu 25 bm. Miejski Handlowy Detaliczny uruchomił przy ul. Grójeckiej 34 najwięszy w Warszawie sklep spożywczy.

Rozbudowa osiedla nowomiejskiego w stolicy

W roku bieżącym nastąpi znaczna rozbudowa osiedla nowomiejskiego. Osiedle to liczyło 1026 loków, z czego 700 izb z 1.190 mieszkańcami.

Na pomoc dla dzieci koreańskich

Kierownicy i wizytatorzy oddziałów opieki nad dziećmi, wydziałów oświaty prezydium WRN, oraz pracownicy departamentu opieki nad dziećmi

Urywamy błędy przeszłości

W wyniku niekonsekwentnej polityki dyktacji, jak i ustawienia kadry przez b. kierownika personalnego, Klimka - przedsiębiorstwo weszło na bardzo niebezpieczną drogę, z której zostało wywołane przez nowo-postawionego dyrektora, prowdownika pracy, tow. Woszczyka.

Zielń będzie w roku bieżącym lepiej chroniona niż dotychczas

Mimo zimy i trwającego mroźnego Miejskie Przedsiębiorstwo Terenów Zielonych przygotuje się już do akcji wiosennej.

Nowe metody garbowania skór swnskich

(a) W celu zwiększenia zużycia surowców krajowych, a zwłaszcza skór swnskich oraz garbników syntetycznych i garbników wyrabianych z kory krajowej, przemysł garbarski musi współpracować z kierownictwem odpowiednich instytucji naukowych.

Pracownicy Urzędu Telefonów Miejskich

Pracownicy Urzędu Telefonów Miejskich wpłacili sumę 2.450 zł. na pomoc dzieciom koreańskim.

Zaloga stoczni rozpoczęła 1 bm. prace na nowych normach

Po przeprowadzeniu już na niektórych działach warszawskiej stoczni rewizji norm, na terenie tego zakładu trwają w chwili obecnej przygotowania do całkowitego przejścia na nowe normy.

4500 osób w r. ub. skorzystało w stolicy z wczasów leczniczych

W roku ubiegłym z wczasów leczniczych w sanatoriach i specjalnych domach leczniczo-wypoczynkowych skorzystało 4500 osób z terenu stolicy.

Szósty wniosek racjonalizatorski majstra garażowego z PKS

Majster garażowy Zygmunt Kaczmarczyk zatrudniony w stacji samochodowej PKS przy ul. Stawki w Warszawie zgłosił szósty z kolei pomysł racjonalizatorski.

Nowy dworzec autobusowy w Zielonej Górze

(a) W Zielonej Górze został oddany do użytku mieszkanców nowy dworzec autobusowy. Uruchomienie przez PKS nowego dworca, znajdującego się w centrum miasta, wyposażonego w obszerną i wygodną poczekalnię oraz szereg kas, powitało pozostało z uznaniem przez świat pracy Zielonej Góry.

TRYPUNA LUDU

Wydawca: Komitet Centralny Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Redaguje Komitet Nakładem R. S. W. „Prasa”

Coraz więcej PGR-ów woj. gdańskiego otrzymuje światło elektryczne

(a) W PGR-ach na Wybrzeżu prowadzone są poważne prace inwestycyjne mające na celu dalszą rozbudowę zespołów i poszczególnych gospodarstw.

